ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3_
заседания Комиссии о переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

8 апреля 2019г.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся очной формы обучения с платного обучения на

бесплатное.

СЛУШАЛИ:

Киселеву Л.Г. – заместителя директора по учебной работе о наличии вакантных

бюджетных мест по очной форме обучения и заявлении о переходе с платного обучения

на бесплатное обучающейся, на первом курсе специальности «Право и судебное

администрирование» Булатовой Регины Булатовны, группа СА-102.  Студентка Булатова

Регина Булатовна имеет статус лица из числа детей, оставшихся без попечения родителей.

В сентябре 2010 года над Булатовой Р.Б. была установлена опека, о чем свидетельствует

Распоряжение администрации Еткульского муниципального района Челябинской

областирайона № 1257 от 08.09.2010г. Заведующей отделением студентка характеризуется

положительно, академической задолженности и дисциплинарных взысканий не имеет.

Задолженности по оплате обучения не имеет, о чем свидетельствует справка бухгалтерии

об отсутствии задолженности по оплате обучения.  По состоянию на 1 апреля 2019 года на

первом курсе специальности «Право и судебное администрирование»  имеется одно

вакантное место, финансируемое за счет средств областного бюджета.

РЕШИЛИ:

1. Перевести  с 13.04.2019 г. с платного обучения на бесплатное студентку

Булатову Регину Булатовну, имеющую статус лица из числа детей, оставшихся без

попечения родителей, не имеющую финансовой задолженности, академической

задолженности и дисциплинарных взысканий.

     Председатель комиссии, директор колледжа                                   А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                   И.А. Власова